
UCHWAŁA NR IV/22/2024 
RADY GMINY SZCZUTOWO 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr IV/24/07 Rady Gminy Szczutowo z dnia 27 lutego 2007 r. w sprawie 
utworzenia stowarzyszenia pn. Lokalna Organizacja Turystyczna „ Nad Skrwą i Sierpienicą”. 

Na podstawie  art. 7 ust. 1 pkt 10 i 18, art. 18 ust 2 pkt 12 oraz art. 84 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorzadzie gminnym ( Dz. U.  z 2024 r. poz. 609 z późn.zm.), uchwala się co nastepuje: 

§ 1. Paragraf  3  uchwały Nr IV/24/07 Rady Gminy Szczutowo z dnia 27 lutego 2007 r., w sprawie 
utworzenia stowarzyszenia pn. Lokalna Organizacja Turystyczna „Nad Skrwą i Sierpienicą”, zmienionej 
uchwałami Nr VI/24/2011 Rady Gminy Szczutowo z dnia 28 marca 2011 r. oraz Nr XXII/164/2012 Rady 
Gminy Szczutowo z dnia  26 października 2012 r. otrzymuje brzmienie: 

„Upoważnia się; 

1. Panią Anetę Emilię Ruszkowską, 

2. Panią Renatę Lazarowską, 

3. Pana Bogdana Kaczorowskiego  do reprezentowania Gminy Szczutowo w Stowarzyszeniu.”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczutowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Topolewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD82FECF-B68E-49E0-8AE5-F77D9BCAF93F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/22/2024 RADY GMINY SZCZUTOWO z dnia 29 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


